

CVR nr. 14.12.53.88

Eldan Recycling A/S  
Værkmestervej 4  
5600 Faaborg

---

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december 2024

(Selskabets 33. regnskabsår)

ooOoo

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Dirigent:

---

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   |    |
|---|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b> .....                        | 3  |
| <b>Ledelsespåtegning</b> .....                          | 4  |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> ..... | 5  |
| <b>Hoved- og nøgletal</b> .....                         | 8  |
| <b>Ledelsesberetning for Eldan Recycling A/S</b> .....  | 9  |
| <b>Anvendt regnskabspraksis</b> .....                   | 11 |
| <b>Resultatopgørelse for 2024</b> .....                 | 16 |
| <b>Balance pr. 31. december 2024</b> .....              | 17 |
| <b>Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024</b> .....        | 19 |
| <b>Noter</b> .....                                      | 20 |

## Selskabsoplysninger

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Selskabet                   | Eldan Recycling A/S<br>Værkmestervej 4<br>5600 Faaborg<br>Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn<br>Telefon 63612545<br>Fax 63612540<br>E-Mail: <a href="mailto:info@eldan-recycling.com">info@eldan-recycling.com</a><br>Internet: <a href="http://www.eldan-recycling.com">www.eldan-recycling.com</a> |
| Bestyrelse                  | Erik Henry Gabrielson, formand<br>Toni Reftman<br>Kurt Olof Robert Burman   |
| Direktion                   | Toni Reftman  |
| Aktionærer                  | Sorb Industri AB<br>Box 730<br>S-931 27 Skellefteå  |
| Udenlandske datterselskaber | Eldan Inc.<br>6311 Inducon Corporate Drive<br>Unit 14<br>Sanborn, NY 14132<br>USA<br><br>Redoma Recycling AB<br>c/o World Trade Center<br>Jungmansgatan 12<br>SE-21 111 Malmö   |
| Udenlandske kontorer        | Eldan Recycling A/S Deutschland<br>Im Sälbig 3 c<br>DE-63517 Rodenbach  |
| Revision                    | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret<br>Revisionspartnerselskab<br>Munkebjergvænget 1<br>5230 Odense M   |

|   | <u>2024</u>  | <u>2023</u>  | <u>2022</u>  | <u>2021</u>  | <u>2020</u>   |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|
|   | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t. kr.</u> |
| <b>Hovedtal</b>                             |              |              |              |              |               |
| Nettoomsætning                              | 301.673      | 443.252      | 459.910      | 313.148      | 263.451       |
| Bruttofortjeneste                           | 128.408      | 166.054      | 175.065      | 110.831      | 114.190       |
| Resultat før finansielle poster             | 45.000       | 78.936       | 90.987       | 41.041       | 48.353        |
| Resultat af finansielle poster              | 2.238        | 3.550        | 559          | -66          | -33           |
| Årets resultat efter skat                   | 36.782       | 64.312       | 71.438       | 31.996       | 37.801        |
| Egenkapital                                 | 81.001       | 108.219      | 114.907      | 75.469       | 80.473        |
| Balancesum                                  | 196.717      | 227.367      | 306.658      | 186.480      | 169.047       |
| Investeringer i materielle<br>anlægsaktiver | 272          | 486          | 11.370       | 9.647        | 17.597        |
| Antal medarbejdere                          | 102          | 113          | 113          | 96           | 98            |
| <b>Nøgletal</b>                             |              |              |              |              |               |
| Bruttomargin                                | 42,6%        | 37,5%        | 38,1%        | 35,4%        | 43,3%         |
| Overskudsgrad                               | 14,9%        | 17,8%        | 19,8%        | 13,1%        | 18,4%         |
| Afkastningsgrad                             | 22,9%        | 34,7%        | 29,7%        | 22,0%        | 28,6%         |
| Soliditetsgrad                              | 41,2%        | 47,6%        | 37,5%        | 40,5%        | 47,6%         |
| Forrentning af egenkapital                  | 38,9%        | 57,6%        | 75,0%        | 41,0%        | 38,9%         |

For definitioner af nøgletal, henvises der til "Anvendt regnskabspraksis".

## **LEDELSESBERETNING FOR ELDAN RECYCLING A/S**

### **Væsentlige aktiviteter:**

Eldan Recycling A/S udvikler, producerer, markedsfører og sælger world-wide komplette systemer, enkelt maskiner, reservedele, service og "know-how" til genvindingsindustrien indenfor bl.a. følgende områder:

- Kabelaffald
- Elektronik og komplekskrot
- Aluminiumsskrot
- Industriskrot
- Dækaffald
- Waste Handling

Eldan Recycling A/S' produkter sælges til hele verden enten igennem aktive agenter og distributører eller ved direkte salg. Eksportandelen i 2024 har udgjort ca. 99 % af den totale omsætning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 2024, på 36.782 t.kr. efter skat betragtes af bestyrelsen som et tilfredsstillende resultat. Resultatet i forhold til forventning for 2024, er ligeledes tilfredsstillende.

I regnskabsåret har Eldan Recycling A/S sammen med repræsentanter og agenter deltaget i forskellige udstillinger rundt om i verden.

Vi ser at verdensmarkedet åbner sig og der er en øget efterspørgsel på vores produkter. Dog er markedet stadig ustabil så vores forventning til 2025 er et resultat på ca. 40.000 t.kr. efter skat.

### **Særlige risici**

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige driftsrisici, finansielle risici eller kreditrisici, set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

### **Filialer i udlandet**

Selskabet har kontor i Tyskland.

### **Forskning- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet har løbende aktiviteter knyttet til udvikling af selskabets produktprogram og produktionssystemer, ligesom der løbende foretages tilpasning af selskabets eksisterende produkter. Ingen af disse aktiviteter opfylder de fastlagte kriterier for indregning af produktudviklingsomkostninger, hvorfor udgifterne hertil ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2024.

### **Eksternt miljø**

Eldan Recycling A/S er miljøbevidst og arbejder på løbende at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

## LEDELSESBERETNING FOR ELDAN RECYCLING A/S FORTSAT

### Videnressourcer

Selskabet har gennem flere års arbejde opnået kompetence indenfor udvikling af systemer til genvindingsindustrien og vil fortsætte udviklingen indenfor dette produktområde i de kommende år.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Redegørelse for samfundsansvar

Lifco AB har på deres hjemmeside [www.lifco.se](http://www.lifco.se) offentliggjort Lifco's Sustainability Report 2024, som omfatter det meste af koncernen, herunder Eldan Recycling A/S. Der henvises derfor til denne rapport via dette link:

<https://lifco.se/investors/financial-reports>

### Redegørelse for dataetik

Eldan Recycling A/S har ikke en egentlig politik for dataetik, da det ikke er en integreret del af virksomhedens forretningsstrategi og forretningsaktiviteter. Eldan Recycling A/S anvender ikke avancerede teknologier som kunstig intelligens eller machine learning. Selskabet håndterer almindelige data i form af kundedata og medarbejderdata. Data behandles i overensstemmelse med GDPR. Med den begrænsede behandling af data er det selskabets vurdering, at der ikke er behov for en politik for dataetik. Selskabet vil løbende vurdere, om en politik er nødvendig.

## Hoved- og nøgletal

| Nøgletal                   | Beregningsformel  |
|----------------------------|---|
| Bruttomargin               | Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning                |
| Overskudsgrad              | Resultat før finansielle poster x 100 / Nettoomsætning  |
| Afkastningsgrad            | Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver |
| Soliditetsgrad             | Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo       |
| Forrentning af egenkapital | Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital        |

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2024**

| <u>Note</u> | <u>2024</u>                     | <u>2023 i t.kr.</u> |
|-------------|---------------------------------|---------------------|
| 1           | Nettoomsætning                  | 443.252             |
|             | Vareforbrug                     | -232.020            |
|             | Andre eksterne omkostninger     | -45.178             |
|             |                                 |                     |
|             | Bruttofortjeneste               | 166.054             |
| 2           | Personaleomkostninger           | -80.493             |
|             |                                 |                     |
|             | Resultat før afskrivninger      | 85.561              |
| 3           | Afskrivninger                   | -6.625              |
|             |                                 |                     |
|             | Resultat før finansielle poster | 78.936              |
|             | Finansielle indtægter           | 3.569               |
|             | Finansielle udgifter            | -19                 |
|             |                                 |                     |
|             | Resultat før skat               | 82.486              |
| 4           | Skat af årets resultat          | -18.174             |
|             |                                 |                     |
|             | Årets resultat                  | 64.312              |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

|  | <u>31/12 2024</u>  | <u>31/12 2023</u><br>i t.kr. |
|--|--------------------|------------------------------|
| <u>Note</u>                                |                    |                              |
| Grunde og bygninger                        | 22.755.212         | 24.829                       |
| Produktionsanlæg og maskiner               | 17.219.901         | 21.311                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | <u>353.530</u>     | <u>536</u>                   |
| 5 Materielle anlægsaktiver                 | <u>40.328.643</u>  | <u>46.676</u>                |
| 6 Kapitalandele i dattervirksomheder       | 47.000             | 47                           |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>2.960.000</u>   | <u>2.960</u>                 |
| Finansielle anlægsaktiver                  | <u>3.007.000</u>   | <u>3.007</u>                 |
| Anlægsaktiver                              | <u>43.335.643</u>  | <u>49.683</u>                |
| 8 Varebeholdninger                         | <u>47.298.104</u>  | <u>56.831</u>                |
| Tilgodehavender fra salg                   | 28.755.219         | 36.639                       |
| Andre tilgodehavender                      | 4.268.606          | 1.474                        |
| 9 Udskudt skatteaktiv                      | 956.350            | 1.774                        |
| 10 Periodeafgrænsningsposter               | <u>1.793.950</u>   | <u>2.051</u>                 |
| Tilgodehavender                            | <u>35.774.125</u>  | <u>41.938</u>                |
| Likvide beholdninger                       | <u>70.309.314</u>  | <u>78.915</u>                |
| Omsætningsaktiver                          | <u>153.381.543</u> | <u>177.684</u>               |
| Aktiver                                    | <u>196.717.186</u> | <u>227.367</u>               |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 FORTSAT**

| <u>Note</u>   | <u>31/12 2024</u>  | <u>31/12 2023</u><br>i t.kr. |
|---|--------------------|------------------------------|
| 11 Aktiekapital   | 12.000.000         | 12.000                       |
| Overført resultat                                       | 69.000.865         | 32.219                       |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>           | <u>64.000</u>                |
| Egenkapital   | <u>81.000.865</u>  | <u>108.219</u>               |
| 13 Andre hensatte forpligtelser                         | <u>9.320.157</u>   | <u>4.665</u>                 |
| Hensatte forpligtelser                                  | <u>9.320.157</u>   | <u>4.665</u>                 |
| Forudbetalinger fra kunder                              | 54.686.476         | 68.411                       |
| Leverandørgæld  | 37.390.622         | 31.471                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder vedr.<br>selskabsskat | 2.638.374          | 2.174                        |
| Anden gæld  | <u>11.680.692</u>  | <u>12.427</u>                |
| Kortfristede gældsforpligtelser                         | <u>106.396.164</u> | <u>114.483</u>               |
| Gældsforpligtelser                                      | <u>106.396.164</u> | <u>114.483</u>               |
| Passiver  | <u>196.717.186</u> | <u>227.367</u>               |
| 12 Resultatdisponering                                  |                    |                              |
| 14 Eventualforpligtelser                                |                    |                              |
| 15 Nærtstående parter                                   |                    |                              |
| 16 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor          |                    |                              |
| 17 Begivenheder efter regnskabets udløb                 |                    |                              |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

|                               | Aktiekapital             | Overført<br>Resultat     | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt                    |
|-------------------------------|--------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
|                               | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>                                     | <u>kr.</u>               |
| Egenkapital 01.01.2024        | 12.000.000               | 32.219.291               | 64.000.000                                     | 108.219.291              |
| Udloddet udbytte              | 0                        | 0                        | -64.000.000                                    | -64.000.000              |
| Årets resultat                | 0                        | 36.781.574               | 0  | 36.781.574               |
| <b>Egenkapital 31.12.2024</b> | <b><u>12.000.000</u></b> | <b><u>69.000.865</u></b> | <b><u>0</u></b>                                | <b><u>81.000.865</u></b> |

**NOTER**

|   |   |                    |                     |
|---|---|--------------------|---------------------|
| 1 | Nettoomsætning  | <u>2024</u>        | <u>2023 i t.kr.</u> |
|   | Geografiske markeder  |                    |                     |
|   | Europa  | 141.884.354        | 211.066             |
|   | Skandinavien  | 29.660.510         | 66.221              |
|   | Nordamerika   | 42.581.960         | 33.605              |
|   | Resten af verden  | <u>87.545.760</u>  | <u>132.360</u>      |
|   |   | <u>301.672.584</u> | <u>443.252</u>      |
|   | Aktiviteter   |                    |                     |
|   | Maskiner og anlæg   | 191.288.601        | 325.135             |
|   | Reserve dele  | <u>110.383.983</u> | <u>118.117</u>      |
|   |   | <u>301.672.584</u> | <u>443.252</u>      |
| 2 | Personaleomkostninger   |                    |                     |
|   | Lønninger og gager  | 68.675.442         | 71.964              |
|   | Pensionsbidrag  | 7.700.437          | 8.084               |
|   | Andre sociale omkostninger  | <u>412.541</u>     | <u>445</u>          |
|   |   | <u>76.788.420</u>  | <u>80.493</u>       |
|   | Gennemsnitlig antal medarbejdere  | <u>102</u>         | <u>113</u>          |
|   | Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. |                    |                     |
| 3 | Afskrivninger   |                    |                     |
|   | Bygninger   | 2.073.980          | 2.074               |
|   | Produktionsanlæg og maskiner  | 4.363.168          | 4.363               |
|   | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | <u>182.596</u>     | <u>188</u>          |
|   |   | <u>6.619.744</u>   | <u>6.625</u>        |

## NOTER, fortsat

| 4 | Skat af årets resultat                  | <u>2024</u>                   | <u>2023 i t.kr.</u>                         |
|---|---|-------------------------------|---|
|   | Aktuel skat                             | 9.638.374                     | 21.174                                      |
|   | Regulering i hensættelse i udskudt skat | 817.187                       | -3.000                                      |
|   | Regulering af afsat skat                | -14                           |   |
|   | Årets skat                              | <u>10.455.547</u>             | <u>18.174</u>                               |
| 5 | Materielle anlægsaktiver                |                               |   |
|   |   | Grunde og<br><u>Bygninger</u> | Produktions-<br>anlæg og<br><u>maskiner</u> |
|   |   |                               | Andre anlæg<br>og inventar                  |
|   | Kostpris                                |                               |   |
|   | 1. januar 2024                          | 53.623.021                    | 51.745.186                                  |
|   | Tilgang                                 | 0                             | 272.097                                     |
|   | Afgang                                  | <u>0</u>                      | <u>-411.068</u>                             |
|   | Kostpris                                |                               |   |
|   | 31. december 2024                       | <u>53.623.021</u>             | <u>51.606.215</u>                           |
|   | Afskrivninger                           |                               |   |
|   | 1. januar 2024                          | 28.793.829                    | 30.434.214                                  |
|   | Årets afskrivninger                     | 2.073.980                     | 4.363.168                                   |
|   | Afskrivninger vedr.<br>afgang i året    | <u>0</u>                      | <u>-411.068</u>                             |
|   | Afskrivninger                           |                               |   |
|   | 31. december 2024                       | <u>30.867.809</u>             | <u>34.386.314</u>                           |
|   | Regnskabsmæssig værdi                   |                               |   |
|   | 31. december 2024                       | <u>22.755.212</u>             | <u>17.219.901</u>                           |
|   | Regnskabsmæssig værdi                   |                               |   |
|   | 31. december 2023                       | <u>24.829.192</u>             | <u>21.310.972</u>                           |
|   |   |                               | <u>536.126</u>                              |

**NOTER, fortsat**

|   |   |               |                      |
|---|---|---------------|----------------------|
| 6 | Kapitalandele i dattervirksomheder      | <u>2024</u>   | <u>2023 i t. kr.</u> |
|   | Kostpris 1. januar 2024                 | 47.000        | 47                   |
|   | Tilgang                                 | <u>0</u>      | <u>0</u>             |
|   | Kostpris 31. december 2024              | <u>47.000</u> | <u>47</u>            |
|   | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>47.000</u> | <u>47</u>            |

Kapitalandele i dattervirksomhed kan specificeres således:

| <u>Navn</u>            | <u>Hjemsted</u> | <u>Selskabskapital</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------------|-----------------|------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Eldan Inc.             | USA             | 7.143                  | 100%             | 14.750.003         | 826.912               |
| Redoma<br>Recycling AB | Sverige         | 32.475                 | 100%             | 3.374.781          | 148.851               |

## 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

|   |                  |              |
|---|------------------|--------------|
| Kostpris 1. januar 2024                 | 2.960.000        | 0            |
| Tilgang                                 | <u>0</u>         | <u>2.960</u> |
| Kostpris 31. december 2024              | <u>2.960.000</u> | <u>2.960</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>2.960.000</u> | <u>2.960</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Selskabskapital</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Picvisa     | Spanien         | 2.984.000              | 20%              | 18.724.331         | 3.855.127             |

## 8 Varebeholdninger

|                             |                   |               |
|-----------------------------|-------------------|---------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | 16.141.274        | 21.749        |
| Varer under fremstilling    | 5.289.518         | 14.686        |
| Færdigvarer og handelsvarer | <u>25.867.312</u> | <u>20.396</u> |
|                             | <u>47.298.104</u> | <u>56.831</u> |

## NOTER, fortsat

|   | <u>2024</u>       | <u>2023 i t. kr.</u> |
|---|-------------------|----------------------|
| 9 Hensættelse til udskudt skat              |                   |                      |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar      | -1.773.537        | 1.226                |
| Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen | <u>817.187</u>    | <u>-3.000</u>        |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december   | <u>-956.350</u>   | <u>-1.774</u>        |
| <br>  |                   |                      |
| Materielle anlægsaktiver                    | 2.512.898         | 2.892                |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelse   | -1.745.748        | -3.075               |
| Varebeholdninger                            | <u>-1.723.500</u> | <u>-1.591</u>        |
|   | <u>-956.350</u>   | <u>-1.774</u>        |

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

## 11 Aktiekapital

Selskabets aktiekapital består af:

|                              |                   |               |
|------------------------------|-------------------|---------------|
| 1 stk. aktie á kr. 9.000.000 | 9.000.000         | 9.000         |
| 27 stk. aktie á kr. 100.000  | 2.700.000         | 2.700         |
| 5 stk. aktie á kr. 50.000    | 250.000           | 250           |
| 3 stk. aktie á kr. 10.000    | 30.000            | 30            |
| 3 stk. aktie á kr. 5.000     | 15.000            | 15            |
| 5 stk. aktie á kr. 1.000     | <u>5.000</u>      | <u>5</u>      |
|                              | <u>12.000.000</u> | <u>12.000</u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 12 Resultatdisponering

|                           |                   |               |
|---------------------------|-------------------|---------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 0                 | 64.000        |
| Overført til næste år     | <u>36.781.574</u> | <u>312</u>    |
|                           | <u>36.781.574</u> | <u>64.312</u> |

**NOTER, fortsat**

## 13 Andre hensatte forpligtelser

|                   |                  |              |
|-------------------|------------------|--------------|
| 1. januar 2024    | 4.664.984        | 4.825        |
| Anvendt i året    | -2.242.490       | -2.879       |
| Hensat for året   | <u>6.897.663</u> | <u>2.719</u> |
| 31. december 2024 | <u>9.320.157</u> | <u>4.665</u> |

## 14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår med koncernen i en cash-pool ordning, hvor der hæftes solidarisk for den samlede kreditramme.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dansk Nordenta A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

|                  | <u>2024</u>      | <u>2023 i t.kr.</u> |
|------------------|------------------|---------------------|
| Inden for 1 år   | 559.229          | 469                 |
| Mellem 1 og 5 år | 909.165          | 1.202               |
| Efter 5 år       | <u>0</u>         | <u>48</u>           |
|                  | <u>1.468.394</u> | <u>1.719</u>        |

## 15 Nærtstående partnere:

Bestemmende indflydelse:

Nærtstående parter med bestemmelse indflydelse på Eldan Recycling A/S:  
Sorb Industri AB (ejer)

Lifco AB (indirekte ejer)

Carl Bennet AB (indirekte ejer)

Transaktioner:

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabsloven § 98 c, stk. 7.

Der har ikke i året, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomhed eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab:

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

| <u>Navn:</u>   | <u>Hjemsted:</u> |
|----------------|------------------|
| Carl Bennet AB | Sverige          |
| Lifco AB       | Sverige          |

Koncernrapporten for Carl Bennet AB kan rekvireres på følgende adresse:

Bratgaten 9426 76 Västra Frölunda, Göteborg

Lifco AB ejer 100% af selskabets aktiekapital

Koncernrapporten for Lifco AB kan rekvireres på følgende adresse:

Verkmästaregatan 1, 745 85 Enköping, Sweden

## 16 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Oplysning om revisionshonorar kan ses på: <https://lifco.se/investors/financial-reports>

## 17 Begivenheder efter regnskabets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Weylandt

ELDAN RECYCLING A/S CVR: 14125388

### Dirigent

På vegne af: ELDAN RECYCLING A/S

Serienummer: 33bfe151-e69c-42dc-8e04-0f1ffa397f92

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-05-01 10:25:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.